
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESPÍRITO SANTO

PORTARIA PRES Nº 11, DE 7 DE MARÇO DE 2005.

O  PROCURADOR-CHEFE  DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no uso da competência que lhe foi delegada pelo Ofício

Circular MPF/PGR/SG nº 05/2005, RESOLVE:

Art. 1º - Relotar na Procuradoria da República no Estado do Espírito Santo,

com  sede  na  Capital,  o  servidor  GABRIEL COUTO  GUERRIERI  FILHO,  matrícula  nº

11051-5, ocupante do cargo de Analista Processual, código AN-101.00, classe A, padrão 1,

atualmente  lotado  na  Procuradoria  da  República  no  Município  de  Cachoeiro  de

Itapemirim/ES.

Art. 2º - O exercício na Unidade de destino somente dar-se-á após o início do

exercício de servidor que será nomeado para o mesmo cargo efetivo.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

JOSÉ NILSO DE LIRIO

Este texto não substitui o publicado no BSMPF, Brasília, DF,   p.   42  ,     1  . quinzena   mar  . 200  5.  

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/7130
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/7130
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/7130
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/7130
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/7130
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/7130
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/7130
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/7130
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/7130

